
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0$  2022 р. м. Київ

Про переведення здобувачів 
вищої освіти НУФВСУ на 
дистанційне навчання

У зв’язку з погіршенням епідеміологічної ситуації в місті Києві, 
викликаної стрімким поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 та відповідно до листа Міністерства 
освіти і науки України від 25.01.2022 р. № 1/1266-22 «Про організацію 
освітнього процесу в закладах освіти під час епідемічної небезпеки», 
службових записок деканів факультетів та директора Навчально-наукового 
олімпійського інституту від 03.02.2022 р.

НАКАЗУЮ:

1. ЗапрЬвадити з 7 до 25 лютого 2022 року дистанційне навчання для 
здобувачів вищої освіти всіх форм навчання.

2. Начальнику навчально-методичного відділу Дроздовській С. Б., 
деканам факультетів: заочного навчання -  Воробйову М. І., тренерського -  
Гончаренку Є. В., здоров’я, фізичного виховання та туризму -  Литвиненку 
Ю. В., спорту та менеджменту -  Семененку В. П., директору Навчально- 
наукового олімпійського інституту Булатовій М. М., завідувачу відділу 
докторантури, аспірантури, наукової та інноваційної діяльності Маринич В. Л., 
директору Центру підвищення кваліфікації та перепідготовки Томашевському 
В. В., завідувачам кафедр забезпечити на період дистанційного навчання, 
встановленого п.1 цього наказу, організацію якісного освітнього процесу в 
повному обсязі онлайн відповідно до Положення про дистанційне навчання в 
Національному університеті фізичного виховання і спорту України, 
затвердженого рішенням Вченої ради НУФВСУ від 31 серпня 2020 року 
(протокол № 10), введеним в дію наказом ректора НУФВСУ від 31 серпня 2020 
року № 230-заг., та згідно з розкладом занять із використанням технологій 
дистанційного навчання на платформі МоосІІеНУФВСУ, Zoom, Google Meet та
ш.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора М. В. Дутчак


